
 
 

UCHWAŁA NR LXII/307/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 28 836 400,29 zł zwiększa się o kwotę 377 957,02 zł do kwoty 29 214 357,31 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 17 418 396,82 zł i majątkowe do kwoty 11 795 960,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 704 508,43 zł zwiększa się o kwotę 42,00 zł do kwoty 2 704 550,43 zł. 

2) w § 2 kwotę wydatków 31 365 853,14 zł zmniejsza się o kwotę 236 105,41 zł i zwiększa się o kwotę 
614 062,43 zł do kwoty 31 743 810,16 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 269 309,32 zł i majątkowe 
do kwoty 14 473 917,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 704 508,43 zł zwiększa się o kwotę 42,00 zł do kwoty 2 704 550,43 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 6473



 

 

 

S
ym

b
o

l 
 

N
az

w
a 

 
P

la
n

 p
rz

ed
  

zm
ia

n
am

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
ac

h
 

20
2

3 
 

                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6473



 

 

 

S
ym

b
o

l 
 

N
az

w
a 

 
P

la
n

 p
rz

ed
  

zm
ia

n
am

i 
 

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

  
 

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
ac

h
  

20
2

3 
 

                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6473



                                                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6473



                              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6473


	UCHWAŁA NR LXII/307/2023 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-16T13:50:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




